

CLASSICS

FISH AND CHIPS

Two pieces of fish served with chips, salad, lemon & tartare sauce.

QUICHE OF THE DAY

Served with chips & salad.

PIE OF THE DAY

Served with chips & salad.

PIZZA

PEPPERONI

Tomato base, topped with pepperoni & cheese.

HAWAIIAN

Tomato base, topped with ham, pineapple & cheese.

SUPREME

Tomato base, topped with salami, bacon, mushrooms, cherry tomatoes, olives & cheese.

BBQ MEATLOVERS

BBQ base, topped with ground beef, pepperoni, salami, onion & cheese.

BBQ CHICKEN

BBQ base, topped with chicken, red onion & cheese.

VEGETARIAN ^v

Pesto base, topped with pumpkin, spinach, cherry tomatoes, mushrooms, olives, feta, rocket & mozzarella.

GLUTEN FREE BASE 3.0

OPEN GRILL

SERVED WITH CHIPS AND SALAD

HAWAIIAN ^{GF ON REQUEST}

Sliced ham, pineapple & cheese, on thick white bread.

VEGETARIAN ^{GF ON REQUEST}

Pesto, mushrooms, tomato & cheese, on thick white bread.

CHICKEN & AVO ^{GF ON REQUEST}

Chicken, avocado & cheese, on thick white bread.

BURGERS/WRAPS

SERVED WITH CHIPS

MP NMP

CHEESEBURGER ^{GF ON REQUEST}

Beef patty, pickles, mustard & tomato sauce, on a brioche roll.

12.0 15.0

ROAST & GRAVY ROLL

Roast of the day & gravy, on a roll.

13.5 16.5

HORNETS WRAP

Chicken tenders (Fried or Grilled), sweet chilli aioli, lettuce, cheese, tomato & slaw, wrapped in a tortilla.

14.9 17.9

6 POINTS SANDWICH ^{GF ON REQUEST}

Steak, cheese, onion jam, tomato, lettuce & beetroot, on toasted thick white bread with a side salad.

20.9 23.9

BIG BEEF BURGER ^{GF ON REQUEST}

Beef patty, bacon, cheese, tomato, beetroot, pineapple & lettuce, on a brioche roll.

19.9 22.9

CHICKEN BURGER ^{GF ON REQUEST}

Grilled chicken, bacon, tomato, cheese, lettuce & hollandaise sauce, on a brioche roll.

19.9 22.9

BLT ^{GF ON REQUEST}

Bacon, lettuce, tomato & aioli, on a Turkish roll.

16.0 19.0

PADDOCK BURGER ^{VE, GF ON REQUEST}

Plant based schnitzel, lettuce, tomato, relish & vegan cheese, on your choice of a burger or wrap.

15.9 18.9

GLUTEN FREE BUN 1.0

SANDWICHES

MP NMP

TWO FILLINGS

6.0 9.0

THREE FILLINGS

7.0 10.0

FOUR FILLINGS

8.0 11.0

BREAD

WHITE // BROWN // MULTIGRAIN

GLUTEN FREE 1.0

TOASTED OR FRESH

FILLINGS

CHICKEN // HAM // BACON // SALAMI // ONION TOMATO // CUCUMBER // LETTUCE // AVOCADO CHEDDAR CHEESE // PINEAPPLE // BEETROOT

CONDIMENTS

MUSTARD // AIOLI // SWEET CHILLI // BBQ SAUCE TOMATO SAUCE // TOMATO RELISH // ONION JAM

ADD SIDE CHIPS 2.5

MP NMP

15.9 18.9

15.9 18.9

16.9 19.9

MP NMP

18.5 21.5

18.5 21.5

19.9 22.9

19.9 22.9

18.5 21.5

18.5 21.5

MP NMP

13.9 16.9

13.9 16.9

14.9 17.9

TAPAS

	MP	NMP
HALLOUMI CHIPS	9.9	12.9
SALT AND PEPPER CALAMARI ^{PF}	9.9	12.9
SPRING ROLLS <i>With sticky soy.</i>	9.9	12.9
DIM SIMS <i>With soy sauce.</i>	10.9	13.9

KIDS (12 & UNDER)

	MP	NMP
KIDS NUGGETS <i>Served with chips & tomato sauce.</i>	10.0	13.0
KIDS FISH <i>Served with chips & tomato sauce.</i>	10.0	13.0
KIDS CHEESE PIZZA <i>Mini pizza with a tomato base & cheese.</i>	10.0	13.0

SIDES

	MP	NMP
BOWL OF CHIPS ^{VE}	6.0	9.0
BOWL OF SWEET POTATO CHIPS ^{VE}	6.5	9.5
GRILLED CHICKEN	4.5	
HALF AVOCADO ^{VE}	3.5	
BACON	4.0	
FRIED EGG	3.0	
HALLOUMI ^V	4.0	

JUICE

	MP	NMP
NOAH'S JUICE	5.0	5.5

TAKEAWAY DRINK

	MP	NMP
MEDIUM	6.0	7.0
LARGE	7.0	8.0

GF = GLUTEN FREE // **DF** = DAIRY FREE
V = VEGETARIAN // **VE** = VEGAN
MP = MEMBER PRICE // **NMP** = NON-MEMBER PRICE

HOT COFFEE

	MP	NMP
UPGRADE TO MUG	0.8	
FLAT WHITE	4.0	5.0
LATTE	4.0	5.0
CAPPUCCINO	4.0	5.0
LONG BLACK	4.0	5.0
PICCOLO	4.0	5.0
ESPRESSO	4.0	5.0

OTHER

	MP	NMP
BABYCCINO	1.0	1.0
6 POINT CHOCOLATE UPGRADE TO MUG	3.8	4.8
	0.8	
CHAI LATTE UPGRADE TO MUG	4.1	5.1
	0.8	
TEA	4.0	5.0
ENGLISH BREAKFAST // EARL GRAY PEPPERMINT // GREEN		

ALTERNATE MILKS

1.0

LACTOSE FREE // ALMOND // SOY // OAT

COLD DRINKS

	MP	NMP
ICED COFFEE	6.5	7.5
ICED LATTE	6.5	7.5
ICED CHOCOLATE	6.5	7.5
ICED CHAI	6.5	7.5

MILKSHAKES

	MP	NMP
UPGRADE TO THICKSHAKE	2.0	
VANILLA	7.5	8.5
CHOCOLATE	7.5	8.5
STRAWBERRY	7.5	8.5
CARAMEL	7.5	8.5

TERMS & CONDITIONS APPLY: OUR COMMERCIALY PREPARED FOOD ITEMS CANNOT BE GUARANTEED TO BE COMPLETELY ALLERGEN FREE AND CAN CONTAIN TRACES OF OTHER INGREDIENTS OR MAY CONTAIN BONES, PIPS, OR RIND.